295,535.53
274,659.03
20,876.50

213,441.71
-1,248.67
-1,518.95

截至2025年3月31日

378,267.81
357,999.62
20,268.19
47,385.86
-619.50
-608.31

被担保方上海辛然不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与招商银行石河子分行签订的《最高额不可撤销担保书》，其主要内容：

1、被担保方：天铝有限。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高债权额：人民币贰亿伍仟万元整（￥250,000,000.00）。

4、保证期间：自担保书生效之日起至《授信协议》项下每笔贷款或其他融资或招商银行石

河子分行受让的应收账款债权的到期日或每笔垫款的垫款日另加三年。任一项具体授信展

期，则保证期间延续至展期期间届满后另加三年止。

（二）根据公司与上海农商行长三角一体化示范区分行签订的《最高额保证合同》，其主要

内容：

1、被担保方：上海辛然。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高余额：人民币壹亿柒仟伍佰伍拾万元整（￥175,500,000.00）。

4、保证期间：（1）主合同约定的债务人履行债务期限届满之日起三年。其中：①借款、打

包贷款、出口押汇、进口押汇项下的保证期间为融资到期日之日起三年；②汇票承兑、开立信

用证、开立保函项下的保证期间为债权人垫付款项之日起三年。若债务人发生主合同约定的

违约情况的，债权人要求债务人立即缴足保证金的，保证人承担保证责任的期间为债权人要

求债务人缴足保证金之日起三年；③商业汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三年。

（2）债权人与债务人就主合同债务履行期限达成展期合同的，保证人同意，无需再另行通知其